
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2017
RADY GMINY KŁOCZEW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.z 2016 r.poz.446, z późn zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2,w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia  1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.z 2016 r.poz.716, z późn. zm.), Rada Gminy 
Kłoczew uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Kłoczew.

§ 2. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 5 zł,

2) od sprzedaży ze sprzęty typu namiot, stół rozkładany, łóżko – 5 zł,

3) od sprzedaży artykułów ze stoiska – 5 zł,

4) od sprzedaży artykułów ze straganu – 5 zł,

5) od sprzedaży artykułów z samochodu – 5 zł .

§ 3. 1. Opłata targowa płatna jest bez wezwania.

2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się:

1) Na targowisku przy ulicy Targowej – Panią Patrycję Koryś,

2) W pozostałych miejscach, w których prowadzony jest handel – Panią Beatę Łysiak - pracownika Urzędu 
Gminy.

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 w wysokości 30% zainkasowanych 
kwot.

4. Inkasent, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 będący pracownikiem Urzędu Gminy dokonuje poboru opłaty 
w ramach wynagrodzenia ze stosunku pracy.

5. Inkasenci pobraną opłatę targową odprowadzają za okresy kwartalne, w terminach do trzeciego dnia 
miesiąca następującego po każdym kwartale, do kasy Urzędu Gminy w Kłoczewie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2596



§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Kłoczew z dnia17 grudnia 2015 r.w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty  i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Cąkała

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2596


		2017-06-09T12:33:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




